UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 02, DE 7 DE ABRIL DE 2022

PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Vice-Diretora do Centro de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve:

PRORROGAR a validade do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto,
que selecionou candidatos para a carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de
Pessoal desta Universidade, para a Unidade Acadêmica de Design, regido pelo Edital n° 6 de
04/12/2020 publicado no DOU Nº 236 em 10 de dezembro de 2020. Cujo resultado final foi
publicado no DOU Nº 80, Seção 3, pág. 82, em 30 de abril de 2021.

ISIS TATIANE DE BARROS MACEDO VELOSO

Vice-Diretora